
Ergebnis Iceman 2013 - Stilart

Platz Name Vorname Verein Klasse Stil SA SO Gesamt Faktor Gesamtfaktor
LB Herren

1 Siebenbour Marco Kiowas 01 LB 154 317 471 1,33 626,43
2 Fink Klaus ohne Verein 01 LB 156 298 454 1,33 603,82
3 Lamesch Marcel Arrow Dudelange 01 LB 160 290 450 1,33 598,50
4 Reimen Jerome Kiowas 01 LB 114 265 379 1,33 504,07
5 Binsfeld Joel Kiowas 01 LB 106 246 352 1,33 468,16
6 Strauch Achim 01 LB 80 244 324 1,33 430,92
7 Schalz Pierre Arrow Dudelange 01 LB 74 216 290 1,33 385,70
8 Pannenbecker Horst 01 LB 88 200 288 1,33 383,04
9 Reiter Jean-Claude Kiowas 01 LB 56 223 279 1,33 371,07
10 Verbruggen Edwin Bowhuntingteam Unicorn 01 LB 54 203 257 1,33 341,81
11 Naessens Richard L.E.W. 01 LB 82 169 251 1,33 333,83
12 Toschi Gilles Kiowas 01 LB 34 193 227 1,33 301,91
13 Hoffmann Armand Kiowas 01 LB 28 157 185 1,33 246,05
14 Klasen Markus ohne Verein 01 LB 16 72 88 1,33 117,04

LB Damen
1 Cariës Sophie L.E.W. 02 LB 158 284 442 1,51 667,42
2 Keipes Sandra Kiowas 02 LB 36 127 163 1,51 246,13

1 Ramos Coimbra Samuel Kiowas 05 LB 72 158 230 230,00

1 Strauch Kevin Prümzurlay 07 LB 78 233 311 311,00

FU Herren
1 Weterings Stijn Team Warthog 11 FU 320 376 696 1,11 772,56
2 v/d Sluis Jan HSHilversum 11 FU 304 367 671 1,11 744,81
3 Kanters Marijn Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 290 376 666 1,11 739,26
4 v/d Zanden Bart Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 292 358 650 1,11 721,50
5 Heijstek Wim Team Warthog 11 FU 278 361 639 1,11 709,29
6 Wolfs Rob Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 280 332 612 1,11 679,32
7 Schortgen Mich Arrow Dudelange 11 FU 276 335 611 1,11 678,21
8 Dekkers Peter Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 244 346 590 1,11 654,90
9 Kleinjans Jos H.B.S. de Ster 11 FU 226 324 550 1,11 610,50
10 v/d Dungen Theo Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 190 293 483 1,11 536,13
11 Küntzinger Nazaire Kiowas 11 FU 0 0 0 1,11 0

FU Damen
1 de Maare Karmen Bowhuntingteam Unicorn 12 FU 270 370 640 1,21 774,40
2 Feilen Sarah Prümzurlay 12 FU 118 229 347 1,21 419,87

1 Binsfeld Luc Kiowas 13 FU 0 0 0 0

FSR Herren
1 Bohn Christian St. Sebastianus 21 FSR 208 308 516 1,2 619,20
2 Schäfer Heiko St. Sebastianus 21 FSR 194 299 493 1,2 591,60
3 Miesel Jens Bogenschützen Offstein 21 FSR 162 307 469 1,2 562,80
4 v/d Laar Dirk Bowhuntingteam Unicorn 21 FSR 154 311 465 1,2 558,00
5 Kanters Mark Bowhuntingteam Unicorn 21 FSR 132 299 431 1,2 517,20
6 Hoff Peter TG Konz 21 FSR 0 310 310 1,2 372,00
7 Hendriks Dennis Bowhuntingteam Unicorn 21 FSR 46 0 46 1,2 55,20

BBR Herren
1 Hartjes Willy L.E.W. 41 BBR 104 263 367 1,29 473,43

BHR Herren
1 Wagner Gerd ohne Verein 61 BHR 238 364 602 1,25 752,50
2 Loef Adriaan HSHilversum 61 BHR 230 370 600 1,25 750,00
3 Frisch Andreas Prümzurlay 61 BHR 120 337 457 1,25 571,25
4 Zahnen Michael BSW 61 BHR 134 305 439 1,25 548,75
5 Graus Robert H.B.S. de Ster 61 BHR 100 297 397 1,25 496,25
6 Graus Jo H.B.S. de Ster 61 BHR 100 277 377 1,25 471,25
7 Roggon Martin Prümzurlay 61 BHR 118 251 369 1,25 461,25
8 Feser Jörg 61 BHR 126 234 360 1,25 450,00
9 Vergoossen Lei H.B.S. de Ster 61 BHR 84 205 289 1,25 361,25
10 Frantz Nicolas Kiowas 61 BHR 70 169 239 1,25 298,75
11 Schroeder Petz Arrow Dudelange 61 BHR 186 0 186 1,25 232,50
12 Wagner Max Prümzurlay 61 BHR 176 0 176 1,25 220,00
13 Heijnen Peter H.B.S. de Ster 61 BHR 52 113 165 1,25 206,25
14 Felten Sam Prümzurlay 61 BHR 124 0 124 1,25 155,00
15 Bohn Stefan Bognerzunft Werksteam 61 BHR 106 0 106 1,25 132,50
16 Lindner Uwe JBC Datteln 61 BHR 96 0 96 1,25 120,00
17 Schmoetten Jean-Jaques Kiowas 61 BHR 56 0 56 1,25 70,00
18 Mußeleck Normann Bognerzunft Werksteam 61 BHR 50 0 50 1,25 62,50
19 Schwarz Blacky 61 BHR 0 0 0 1,25 0
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Ergebnis Iceman 2013 - Stilart

Platz Name Vorname Verein Klasse Stil SA SO Gesamt Faktor Gesamtfaktor

BHR Damen 
1 Schmiedel Christina 62 BHR 90 221 311 1,39 432,29
2 Holthusen Anke Arrow Dudelange 62 BHR 62 124 186 1,39 258,54
3 Meyer-Wagner Birgit ohne Verein 62 BHR 0 0 0 1,39 0
4 Ruhnow Steffi ohne Verein 62 BHR 0 0 0 1,39 0
5 Schwarz Danny 62 BHR 0 0 0 1,39 0

1 Schmoetten Georges Kiowas 63 BHR 56 0 56 1,53 85,68

1 Fiedler Lukas Prümzurlay 65 BHR 72 0 72 72,00

BHC Herren
1 Sigmund Thomas Offstein 71 BHC 190 349 539 1,22 657,58
2 Scheller Oliver Prümzurlay 71 BHC 168 280 448 1,22 546,56
3 Heck Rainer Eifel Bowhunter 71 BHC 212 0 212 1,22 258,64
4 Verschuren Arthur Bowhuntingteam Unicorn 71 BHC 182 0 182 1,22 222,04
5 Kerschen Serge Kiowas 71 BHC 0 0 0 1,22 0

1 Scheller Paul Prümzurlay 77 BHC 74 146 220 220,00

1 Eckl Maren Eifel Bowhunter 78 BHC 90 0 90 90,00

BU Herren 
1 Dichter Reimund Prümzurlay 81 BU 274 349 623 1,12 697,76
2 Böttel Tobias Prümzurlay 81 BU 168 322 490 1,12 548,80

1 Bahlo Leon Prümzurlay 83 BU 216 279 495 1,31 648,45

BL Herren
1 Klasen Ralf ohne Verein 91 BL 238 346 584 1,19 694,96

Holzbogen 
1 Nuijts Eduard Eifel Bowhunter A1 HB 96 0 96 1,44 138,24
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Ergebnisliste Iceman 2013 - Faktor

Platz Name Vorname Verein Stil Klasse Sa So Ges Faktor
Ges nach 

Faktor
1 de Maare Karmen Bowhuntingteam Unicorn 12 FU 270 370 640 1,21 774,40
2 Weterings Stijn Team Warthog 11 FU 320 376 696 1,11 772,56
3 Wagner Gerd ohne Verein 61 BHR 238 364 602 1,25 752,50
4 Loef Adriaan HSHilversum 61 BHR 230 370 600 1,25 750,00
5 v/d Sluis Jan HSHilversum 11 FU 304 367 671 1,11 744,81
6 Kanters Marijn Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 290 376 666 1,11 739,26
7 v/d Zanden Bart Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 292 358 650 1,11 721,50
8 Heijstek Wim Team Warthog 11 FU 278 361 639 1,11 709,29
9 Dichter Reimund Prümzurlay 81 BU 274 349 623 1,12 697,76
10 Klasen Ralf ohne Verein 91 BL 238 346 584 1,19 694,96
11 Wolfs Rob Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 280 332 612 1,11 679,32
12 Schortgen Mich Arrow Dudelange 11 FU 276 335 611 1,11 678,21
13 Cariës Sophie L.E.W. 02 LB 158 284 442 1,51 667,42
14 Sigmund Thomas Offstein 71 BHC 190 349 539 1,22 657,58
15 Dekkers Peter Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 244 346 590 1,11 654,90
16 Bahlo Leon Prümzurlay 83 BU 216 279 495 1,31 648,45
17 Siebenbour Marco Kiowas 01 LB 154 317 471 1,33 626,43
18 Bohn Christian St. Sebastianus 21 FSR 208 308 516 1,20 619,20
19 Kleinjans Jos H.B.S. de Ster 11 FU 226 324 550 1,11 610,50
20 Fink Klaus ohne Verein 01 LB 156 298 454 1,33 603,82
21 Lamesch Marcel Arrow Dudelange 01 LB 160 290 450 1,33 598,50
22 Schäfer Heiko St. Sebastianus 21 FSR 194 299 493 1,20 591,60
23 Frisch Andreas Prümzurlay 61 BHR 120 337 457 1,25 571,25
24 Miesel Jens Bogenschützen Offstein 21 FSR 162 307 469 1,20 562,80
25 v/d Laar Dirk Bowhuntingteam Unicorn 21 FSR 154 311 465 1,20 558,00
26 Böttel Tobias Prümzurlay 81 BU 168 322 490 1,12 548,80
27 Zahnen Michael BSW 61 BHR 134 305 439 1,25 548,75
28 Scheller Oliver Prümzurlay 71 BHC 168 280 448 1,22 546,56
29 v/d Dungen Theo Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 190 293 483 1,11 536,13
30 Kanters Mark Bowhuntingteam Unicorn 21 FSR 132 299 431 1,20 517,20
31 Reimen Jerome Kiowas 01 LB 114 265 379 1,33 504,07
32 Graus Robert H.B.S. de Ster 61 BHR 100 297 397 1,25 496,25
33 Hartjes Willy L.E.W. 41 BBR 104 263 367 1,29 473,43
34 Graus Jo H.B.S. de Ster 61 BHR 100 277 377 1,25 471,25
35 Binsfeld Joel Kiowas 01 LB 106 246 352 1,33 468,16
36 Roggon Martin Prümzurlay 61 BHR 118 251 369 1,25 461,25
37 Feser Jörg 61 BHR 126 234 360 1,25 450,00
38 Schmiedel Christina 62 BHR 90 221 311 1,39 432,29
39 Strauch Achim 01 LB 80 244 324 1,33 430,92
40 Feilen Sarah Prümzurlay 12 FU 118 229 347 1,21 419,87
41 Schalz Pierre Arrow Dudelange 01 LB 74 216 290 1,33 385,70
42 Pannenbecker Horst 01 LB 88 200 288 1,33 383,04
43 Hoff Peter TG Konz 21 FSR 0 310 310 1,20 372,00
44 Reiter Jean-Claude Kiowas 01 LB 56 223 279 1,33 371,07
45 Vergoossen Lei H.B.S. de Ster 61 BHR 84 205 289 1,25 361,25
46 Verbruggen Edwin Bowhuntingteam Unicorn 01 LB 54 203 257 1,33 341,81
47 Naessens Richard L.E.W. 01 LB 82 169 251 1,33 333,83
49 Toschi Gilles Kiowas 01 LB 34 193 227 1,33 301,91
50 Frantz Nicolas Kiowas 61 BHR 70 169 239 1,25 298,75
51 Heck Rainer Eifel Bowhunter 71 BHC 212 0 212 1,22 258,64
52 Holthusen Anke Arrow Dudelange 62 BHR 62 124 186 1,39 258,54
53 Keipes Sandra Kiowas 02 LB 36 127 163 1,51 246,13
54 Hoffmann Armand Kiowas 01 LB 28 157 185 1,33 246,05
55 Schroeder Petz Arrow Dudelange 61 BHR 186 0 186 1,25 232,50
57 Verschuren Arthur Bowhuntingteam Unicorn 71 BHC 182 0 182 1,22 222,04
58 Wagner Max Prümzurlay 61 BHR 176 0 176 1,25 220,00
60 Heijnen Peter H.B.S. de Ster 61 BHR 52 113 165 1,25 206,25
61 Felten Sam Prümzurlay 61 BHR 124 0 124 1,25 155,00
62 Nuijts Eduard Eifel Bowhunter A1 HB 96 0 96 1,44 138,24
63 Bohn Stefan Bognerzunft Werksteam 61 BHR 106 0 106 1,25 132,50
64 Lindner Uwe JBC Datteln 61 BHR 96 0 96 1,25 120,00
65 Klasen Markus ohne Verein 01 LB 16 72 88 1,33 117,04
67 Schmoetten Georges Kiowas 63 BHR 56 0 56 1,53 85,68
69 Schmoetten Jean-Jaques Kiowas 61 BHR 56 0 56 1,25 70,00
70 Mußeleck Normann Bognerzunft Werksteam 61 BHR 50 0 50 1,25 62,50
71 Hendriks Dennis Bowhuntingteam Unicorn 21 FSR 46 0 46 1,2 55,20
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